
DODATEK č. 1 

k SoD č. D 53/2021

Oprava prostoru kanceláří v objektu KD 
Kulturní dům Ládví, Burešova 1661/2 Praha 8 - Kobylisy

Smluvní strany : 

Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel organizace_____________

00639524 
CZ 00639524

dále jen objednatel

a

Zhotovitel
Sídlo :
Doručovací adresa : 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail

WORKER BAU s.r.o.
Revolučná 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Revolučná 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Dagmar Anita Apeltauerová, jednatelka společnosti

058 72 103

dále jen zhotovitel
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen “Smluvní strany”)

uzavírají tento dodatek:

1 Úprava předmětu díla

1/1 Článek 1 Předmět a účel smlouvy se doplňuje o odstavec 1/3 v následujícím znění:
Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a neprovedení prací 
(dále méněpráce) na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen cenovou 
nabídkou zhotovitele, která je, jako příloha ě. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo.

Stránka 1 z 2



2 Úprava Ceny za Dílo

Článek 3, odstavec 3/1 se ruší a nahrazuje tímto textem:
Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto: 

Cena dle Smlouvy o dílo 263.932,69 Kč

Cena víceprací 8.500,00 Kč

Cena ménéprací____________________________ -8.500.00 KČ

Celková cena 263.932,69 Kč

(slovy: dvěstěšedesáttřitisícpevětsettřecetdva korun českých a šedesátdevět haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)
(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

3 Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 
objednatel.
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Příloha: Nabídkový rozpočet zhotovitele

Objednatele: Za Zhotovitele:

Datum: 1 5, 09. 2021

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10144

Objekt: 01

Rozpočet: 10144

KD Ládví, Praha 8 - oprava kanceláří

Opravy kanceláří - MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE 

KD Ládví, Praha 8 - oprava kanceláří-final

Objednatel: ICO:

DIČ:

Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o. 

Revoluční 1082/8

ICO: 05872103 

DIČ: CZ05872103
110 00 Praha 8

I Vypracoval:

I Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

| Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

799 Ostatní PSV 0,00

Cena celkem 0,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10144 KD Ládví, Praha 8 - oprava kanceláří

0: 01 Opravy kanceláří

R: 10144 KD Ládví, Praha 8 - oprava kanceláří-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Díl: 799 Ostatní

38j799000001 Dovybavení kancelářským nábytkem - nástavec nad skříň soubor

kane. 336 : 1
kane. 337 : 1

39|799000002 Vybavení kuchyňské - lednice, varná konvice soubor

Celkem

kane. 336 : 1 
kane. 337 : 1

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


